
СТУДИИ 

Број на 
апликација 

Просе
к 
30 

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат - 
5, 
трет 
пат - 0 

Учество во 
активности 
на 
факултетот 
-10 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 10 

Странски 
јазик - 10 

Интервју 
-30 

ВКУПНО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

202509/26 
 

26.25 10 10 10 10 30 96.25 

202509/05 
 

24.84 10 10 10 10 30 94.84 

202509/44 
 

30 10 10  10 30 90 

202509/15 
 

25.89 10 10 10 10 30 85.89 

202509/41 
 

25.2 10 10 0 10 30 85.2 

202509/47 
  

26.64 0 10 10 10 28 84.64 

202509/53 
 

23.31 10 10 0 10 30 83.31 

202509/20 
 

22.56 10 10 0 10 30 82.56 

202509/34 
 

22.5 10 0 10 10 30 82.5 

202509/40 
 

22.32 10 10 0 10 30 82.32 

202509/29 
 

26.28 5 0 
 

10 10 30 81.28 

202509/07 
 

25.95 5 10 0 10 30 80.95 

202509/52 
 

24.93 10 10 0 10 30 79.93 

202509/46 
 

21.75 5 10 0 10 30 76.75 

202509/08 
 

25.8 10 0 0 10 30 75.8 

202509/19 
 

21.66 10 0 0 10 30 71.66 

202509/18 
 

21 10 0 0 10 30 71 

202509/16 
 

21.6 10 0 0 10 25 66.6 

ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ 

202509/42 
 

Не се појави на интервју 

202509/43 
 

Не се појави на интервју 



ПРАКСА 

Број на 
апликација 

Просе
к 
30 

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат - 
5, 
трет 
пат - 0 

Учество во 
активности 
на 
факултетот 
-10 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 10 

Странски 
јазик - 10 

Интервју 
-30 

ВКУПНО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

202509/38 
 

25.17 10 10 10 10 30 95.17 

202509/14 
 

24.42 10 10 10 10 30 94.42 

202509/24 
 

28.89 5 10 10 10 30 93.89 

202509/45 
 

23.52 10 10 10 10 
 

30 93.52 

202509/17 
 

27.06 5 10 10 10 30 92.06 

202509/51 
 

26.76 5 10 10 10 30 91.76 

202509/31 
 

26.55 5 10 10 10 30 91.55 

202509/21 
 

28.53 10 10 0 10 30 88.53 

202509/27 
 

28.92 10 10 0 10 30 88.92 

202509/11 
 

28.59 10 10 0 10 30 88.59 

202509/28 
 

28.11 10 10 0 10 30 88.11 

202509/12 
 

27.57 10 10 0 10 30 87.57 

202509/36 
 

27.27 10 10 0 10 30 87.27 

202509/13 
 

26.94 10 10 0 10 30 86.94 

202509/37 
 

26.13 5 10 10 10 25 86.13 

ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ/ЛИСТА НА ЧЕКАЊЕ 

202509/35 
 

25.68 5 10 10 10 25 85.68 

202509/49 
 

25.50 10 10 0 10 30 85.50 

202509/48 
 

23.85 10 10 0 10 30 83.85 

202509/25 
 

25.23 10 10 0 10 30 85.23 

202509/33 
 

24.99 10 10 0 10 25 79.99 



202509/22 
 

24.66 5 10 0 10 30 79.66 

202509/39 
 

23.61 10 10 0 10 25 78.61 

202509/32 
 

26.13 10 10 0 10 20 76.13 

202509/23 
 

25.74 0 10 0 10 30 75.74 

 

 

КРАТОК ПРЕСТОЈ 

 

Број на аплика-
ција 

Просе
к - 10  

Прв пат – 
10, втор пат 
- 5, трет пат 
- 0 

Учество на 
меѓународен 
научен собир 

Објавен 
научен 
труд во 
референтн
а научна 
публикаци
ја - 10 

Учество во 
активности 
во рамките 
на 
факултетот - 
10 

Странск
и јазик 
- 10 

Интерв
ју - 40 

Вкупно 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

202509/54 
 

30 10 10 10 10 10 30 100 

202509/50 
 

30 10 10 10 10 10 30 100 

202509/55 
 

30 5 10 10 10 10 30 95 

ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ 

202509/30 
 

Не се појави на интервју 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


